
МІНЕКОНОМІКИ

Д Е Р Ж А В Н Е  П І Д П Р И Є М С Т В О  
“ЛЬВІВСЬКИЙ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ 

ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ”
(ДП “Львівстандартметрологія”)

НАКАЗ

' / 4,; / 2 , 2022 р. м Львів № 26$

Про робочу групу з оцінювання 
корупційних ризиків

Відповідно до частини другої ст. 19 Закону України «Про запобігання 
корупції» від 14.10.2014 р. №1700-VII (із змінами та доповненнями), пункту 
2 розділу III Методології управління корупційними ризиками, затвердженої 
Наказом Національного агентства з питань запобігання корупції
28.12.2021 року № 830/21, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
17.02.2022 р. за № 219/37555, наказу ДП “Львівстандартметрологія” №252 від
29.11.2022 р. «Про проведення оцінки корупційних ризиків та підготовку 
Антикорупційної програми на 2023-2025 роки»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад Робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків у ДП “Львівстандартметрологія”. (Додаток № 1)
2. Затвердити Положення про Робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у ДП “Львівстандартметрологія». (Додаток № 2)
3. Відділу документообігу та зв’язків з громадськістю забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті і ознайомити членів 
робочої групи з цим наказом.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Генеральний директор -Атщрій СЛЮЗ



ПОГОДЖЕНО:

Перший заступник генерального директора Олександра ФЕДАК

Начальник юридичного сектору Михайло ГРАБИНСЬКИЙ

Заступник генерального директора 
з питань метрології

Заступник генерального директора 
з питань оцінки відповідності

Заступник генерального директо 
з економічних питань

Уповноважений з антикорупційної 
діяльності

Микола ГУЛЯНИЦЬКИИ

Роксоляна ШЛЮЗ

Олександра ПЕШКО

Роман ШАЙ

Начальник відділу документообігу 
та зв’язків з громадськістю Лідія МАРКО


